
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK UR2Ę30WY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 1953 r. Nr A-71 

TRI!SC, ' 
Poz., 

ZARZĄDZENlAI , , '.-
857 - nr 99 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1953 r. zmieniające zarządzenie z dnia 21 stycznia 

1952 r . w sprawie czasu trwania. trybu odbywa nia, planowania oraz zasad opłacania praktyk zawo-
d owych, wakacyjnych i dyplomowych uczniów szkó ł zawodowych i studentów szkół wyższych. . 1087 

858 - nr lOO-Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 Hpca 1953 r. w sprawie tymczasowej tabeli stanowisk oraz 
dodatków funkcyjnych I służbowych dla pracowników administracyjnych w szkołach 1 ośrodkach 
szkoleniowych Ministerstwa Zeglugi. . . . . . • . . . . . . . 1088 

859 - Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 21 lipca 1953 r . zmienia-
jące zarządzenie z dnia 28 września 19;)1 r. w sprawie zasad tworzenia oddziałów zaopatrzenia ro-

,botniczego oraz ich organizacji . . . . . . • • . . • . . . . 1089 
860 - Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 21 lipca 1953 r . w sprawie 

organizacji wewnętrznej i szczegółowego zakre SU działania zarządu zaopatrzenia robotniczego . . 1093 
861 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 lipca 1953 r . o przeprowadzeniu poboru w 1953 roku. . 1093 
862 - Ministra Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 llpca 1953 r. w sprawie zmian organizacyjnych na Uniwer-

~ytecie Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie . 1097 

LISTA OSOB WYROZNIONYCH 

863 - odznaką "Przodownika Pracy" ł " • • 1097 

857 

ZARZĄDZENIE Nr 99 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 lipca 1953 r. 

:.:mlenlające zarządzenie z dnia 21 stycznia 1952 r. w sprawie czasu trwania, trybu 'odbywania, planowanla 
oraz zasad opłacania praktyk zawodowych, wakacyjny<:u i dyplomowych uczniów szkół zawodowych i studentów 

szkół wybzych. 

lIt'" Na podstawie § 4 uchwały nr 709 Prezydium Rządu 
z dnia 13 października 1951 r. w sprawie odbywania i fi
nansowania praktyk zawodowych uczniów szkół zawo
dowych oraz praktyk wakacyjnych i dyplomowych stu
dentóvv wyższych uczelni w 1952 roku (Monitor Polski 
Nr A-gl, poz. 1254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie nr 12 Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 21 stycznia 1952 r. w sprawie czasu trwania, trybu 

odbywania, planowania oraz zasad opłacania praktyk 
zawodowych, wakacyjnych i dyplomowych uczniów 
szkół zawodowych i studentów szkół wyższych (Monitor 
Polsk i z 1952 r. Nr A-9, poz. 88, Nr A-27, poz. 369 i 370. 
Nr A-35" poz. 515, Nr A-82, poz. 1312, Nr A-90, poz , 1406, 
Nr A-I05, poz. 1627 oraz z 1953 r. Nr A-30, poz. 380 i Nr 
A-37, poz. 466) uzupełnia się załącznikiem nr 7 w: 
brzmieniu: 

"Załącznik nr 7 do zarząd:o:enia nr 12 
Prezesa Rady Ministrów z dnia ~1 
stycznia 1952 r. (poz. 88). 

CZAS TRWANIA PRAKTYK ZAWODOWYCH PRODUKCYJNYCH W SREDNICH SZKOŁACH LESNYCH 
(TECHNIKACH LESNYCH I PRZEMYSŁU LESNEGO) 

l. Technikum czteroletnie leśne: 

f,r ;,j ~, klasy I i II - 4 tygodnie (w okresie wakacji). 
klasa III - 3 miesiące w okresach nasilęnia 
prac sezonowych. 

2. Technikum czteroletnie przemysłu leśnego, 
klasy I i II - 4 tygodnie (w okresie wakacji), 
klasa III - 3 miesiące w okresach nasilenia 
prac sezonowych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem ogłosze
nia. 

Prezes Rady Ministrów; w x. z. Nowak. 




